
 
У К Р А Ї Н А 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

Сімдесят четвертої сесії Фонтанської сільської ради VIII скликання 

 

№3135 – VIII           від 22 травня 2025 року 

 

Про надання дозволу на передачу управлінням капітального будівництва 

Фонтанської сільської ради дизельного палива 

 

Враховуючи лист Громадської організації «Асоціації добровільних 

пожежників України» від 07.05.2025 року, з метою задоволення потреб паливно- 

мастильними матеріалами, керуючись статтями 26, 29,59 Закону України «По 

місцеве самоврядування в Україні», Фонтанська сільська рада Одеського району 

Одеської області,- 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл Управлінню капітального будівництва Фонтанської 

сільської ради Одеського району Одеської області на безоплатну передачу 

паливно мастильних матеріалів, а саме дизель в кількості 1 200 літрів для 

Громадської організації «Асоціації добровільних пожежників України», код 

ЄДРПОУ 43499270. 

 

2. Управлінню капітального будівництва здійснити безоплатну передачу 

дизель палива у кількості 1 200 (одна тисяча двісті) літрів на суму  58 080,00 грн 

(п’ятдесят вісім тисяч вісімдесят гривень) для Громадської організації «Асоціації 

добровільних пожежників України», код ЄДРПОУ 43499270. 

 

3. Відділу бухгалтерського обліку та фінансової звітності управління 

капітального будівництва підготувати необхідні документи (акт приймання-

передачі) для здійснення безоплатної передачі дизельного палива Громадській 

організації «Асоціації добровільних пожежників України», код ЄДРПОУ 

43499270. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань фінансів, бюджету, планування соціально – економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва.  

 

 

В.о. сільського голови    Андрій СЕРЕБРІЙ 


